

پیروزی تیم جوانان تراکتور یک گام تا دیدار نهایی



عصر آزادی / سرویس ورزشی – فرهاد فرهادپور: تیم جوانان تراکتور برابر تیم ایمان سبز شیراز به برتری دست یافت.

به گزارش سرویس ورزشی عصرآزادی، در مرحله نیمه نهایی لیگ برتر جوانان کشور تیم تراکتور در ورزشگاه شهرداری تبریز میزبان تیم ایمان سبز شیراز بود. در نیمه نخست تیم تراکتور یک گل به نیمه رسانده و در نیمه دوم هم گل خود را زده و در دقایق پایانی تیم شیرازی با زدن یک گل اختلاف را کاسته که برای فرار از شکست کافی نبوده و این بازی با نتیجه دو بر یک به سود تیم جوانان تراکتور به اتمام رسید. آرمان احمدنژاد و مهدی عموزاده گل‌های تراکتور را در این بازی به ثمر رساندند. میرعموضو سهرابی مدیرعامل باشگاه، محمد نصیری معاون فرهنگی باشگاه، کاظم محمودی سرپرست تیم بزرگسالان، ایوب ذوالفقاری مدیر آکادمی باشگاه و الین دینسکا مربی دروازه‌بانان تیم بزرگسالان تراکتور این بازی را از نزدیک تماشا کردند. بازی برگشت دو تیم روز ۲۰ فروردین در شیراز برگزار می‌شود. هدایت تیم جوانان تراکتور با امیرعلی احمدزاده بازیکن سابق تیم تراکتور است.

مدافع پرسپولیس ۳ تا ۴ هفته دور از میادین

فرشاد فرجی به دلیل مصدومیت بین سه تا چهار هفته از میادین دور خواهد بود. مدافع سرخپوشان روز گذشته در اواسط نیمه نخست بازی مقابل الومینیوم دچار مصدومیت شد و بلافاصله از بازی بیرون آمد. دکتر علیرضا حقیقت درباره میزان آسیب‌دیدگی این بازیکن گفت: بعد از مصدومیت فرجی در بازی دیشب به سرعت کارهای اولیه برای او انجام شد و امروز نیز تصویربرداری از پای او به عمل آمد. پزشک پرسپولیس گفت: نتیجه MRI فرجی نشان می‌دهد که او دچار کشیدگی از ناحیه مچ پا شده و سه تا چهار هفته از میادین دور است اما سعی می‌کنیم با انجام اقدامات لازم در سریع‌ترین زمان ممکن را به تمرینات گروهی بازگردانیم.

۲۳ خدمتی و ۲۲ احمدی در جام جهانی تیراندازی برزیل

نمایندگان تیراندازی ایران در مقدماتی تفنگ بادی زنان جام جهانی برزیل متوقف شدند.

در ادامه روز نخست مسابقات تیراندازی جام جهانی برزیل چهار تیرانداز زن ایران در ماده تفنگ بادی ۱۰ متر به خط شدند. در این ماده ۵۶ ورزشکار از کشورهای مختلف حضور داشتند. فاطمه احمدی با رکورد ۶۲۶.۴ در رده سیزدهم و فاطمه کرم زاده با رکورد ۶۲۵.۳ در رده هجدهم قرار گرفت. نجه خدمتی با ۶۲۲.۵ و الهه احمدی با ۶۱۹.۵ به ترتیب در رده بیست و سوم و سی و دوم ایستادند. البته الهه احمدی به عنوان نفر چهارم (RPO) در این مسابقات شرکت کرد. پیش از این نمایندگان ایران در ماده تفنگ بادی مردان از رسیدن به فینال تفنگ بادی مردان بازماندند. فردا این مسابقات در ماده تپانچه بادی ادامه خواهد داشت. جام جهانی برزیل دومین دوره جام‌های جهانی در سال ۲۰۲۲ است که از امروز ۲۲ فروردین آغاز شد و تا ۳۰ فروردین ادامه دارد. بیش از ۱۸۰ ورزشکار از ۲۸ کشور جهان در این مسابقات حضور دارند. تیم ملی ایران نیز با ترکیب امیرمحمد نکونام، مهیار صداقت، هادی قره‌باغی، نجه خدمتی، الهه احمدی، فاطمه امینی، فاطمه کرم‌زاده، گلنوش سبقت‌اللیهی، هانیه رستمیان، الهام هریجانی، جواد فروقی، سجاد پورحسینی و وحید گلخندان اعزام این مسابقات شده است. هدایت تیم ملی تفنگ را حسین باقری و فرهاد منافقر و تیم ملی تپانچه را محسن نصر اصفهانی و امیرحسین صولت به عهده دارند.

•نتایج تیراندازان ایران در جام جهانی برزیل تاکنون:

- مقدماتی تفنگ بادی مردان:
- امیرمحمد نکونام دوازدهم
- مهیار صداقت هفدهم
- هادی قره‌باغی سی و یکم
- مقدماتی تفنگ بادی زنان:
- فاطمه امینی سیزدهم
- فاطمه کرم‌زاده هجدهم
- نجه خدمتی بیست و سوم
- الهه احمدی سی و دوم

پرسپولیس در پرونده شکایت «رادو» به پرداخت ۹۰۰هزار یورو محکوم شد

شنیده‌ها حاکی از آن است که فدراسیون بین‌المللی فوتبال(فیفا) در پرونده شکایت «یوزیدار رادوشوویچ» باشگاه پرسپولیس را به پرداخت ۹۰۰هزار یورو محکوم کرده است.

«یوزیدار رادوشوویچ» دروازه‌بان سابق باشگاه پرسپولیس قبل از دیدار این تیم برابر هوادار در هفته نهم لیگ برتر فصل جاری، به دلیل مشکلات مالی و عدم تعهد سرخپوشان به وعده‌های خود، تهران راه به مقصد کرواسی ترک کرد و پس از پیگیری‌ها، مشخص شد که وی قصد بازگشت به ایران را نداشته و به طور رسمی از جمع پرسپولیس‌ها جدا شد و در ادامه نیز شکایت خود را از این باشگاه تسلیم فیفا کرد. شکایت رادو به فیفا، پرونده‌ای ۹۰۰ هزار یورویی در انتظار باشگاه پرسپولیس است. او سه فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد اما عمل نکردن این باشگاه به تعهداتش در زمان مقرر موجب شد تا او به‌راحتی ایران را ترک کند. با شکایت رادو پرونده‌ای جدید علیه پرسپولیس باز شد و حالا شنیده‌ها حاکی از آن است که فیفا در پرونده شکایت رادو، باشگاه پرسپولیس را به ۸۶۶ هزار یورو به‌علاوه ۵درصد سود تعویق پرداخت بدهی، محکوم کرده است. تیم فوتبال پرسپولیس که در شرایط خوبی را در لیگ برتر سپری نکرده و شب گذشته نیز از جام حذفی کنار رفت، امشب با شوک بزرگ مالی نیز مواجه شده است.

فوتبالیست‌های ناشنوای اعزامی به‌المپیک‌مشخص شدند

تیم ملی فوتبال ناشنوایان برای شرکت در المپیک، ۷ اردیبهشت عازم برزیل می‌شود.

از سوی کادر فنی ۲۰ بازیکن اعزامی به المپیک ناشنوایان معرفی شدند. مهدی کرملعی، مصطفی مرادی، علیرضا بسنج، عبدالمهدی هاموری، علی سلیمی، میلاد محمدی، شاهین برزگر، حسین مصباحی، نورالدین سلیمانی، محسن فرضی کاکاوند، رضا جدیری،

سینا عیسی پره، علی اکبر احمدوند، محمد امین سلیمانی، مصطفی حیدری، اسماعیل عربلو، شاهین فصیحی، ایمان مجبی، محمد قاندی و علی زینالوند هدایت این تیم را بیژن ذوالفقار نسب مدیر فنی و قادر تیموری، قادر دهقان، محمدرضا خدری و پژمان تقی بیک زاده به عنوان مربیان برعهده دارند.

آخرین اردوی آمادگی تیم ملی فوتبال ناشنوایان برای شرکت در المپیک یکم اردیبهشت در تهران برگزار می‌شود و تیم ملی ۷ اردیبهشت عازم برزیل خواهد شد. تیم ملی فوتبال ناشنوایان در اولین دیدار خود ۱۰ اردیبهشت به مصاف تیم ایتالیا خواهد رفت.

تیم‌های ملی والیبال نوجوانان دختر و پسر و تیم ملی جوانان دختر برای حضور در جام کورناکیا راهی ایتالیا شدند که این بزرگترین اعزام تدارکاتی تاریخ والیبال ایران است.

جام کورناکیا با سابقه ۴۰ ساله در برگزاری مسابقات رده‌سنی جهان، هر ساله میزبان بازیکنان زیر ۱۷ و ۱۹ سال والیبال دنیا است و بسیاری از مشهورترین بازیکنان فعلی این رشته ورزشی، سابقه حضور در این جام را دارند.

این رقابت‌ها از مهمترین مسابقات بین‌المللی والیبال در رده‌سنی پایه اروپا است که از سال ۱۹۸۲ آغاز شده است و هر ساله با حضور تیم‌های قدرتمندی در شهر پوردونو (ایتالیا) برگزار می‌شود. این رقابت‌ها یکی از قدیمی‌ترین تورنمنت‌های والیبال جهان محسوب می‌شود و تا کنون تیم‌های متعددی از پنج قاره جهان در آن شرکت کردند.

تیم‌های ملی والیبال نوجوانان دختر و پسر و جوانان دختر ایران بامداد روز (دوشنبه ۲۲ فروردین) برای حضور در جام کورناکیا راهی ایتالیا شدند تا با اعزام حدود ۷۰ بازیکن و اعضای کادر فنی سه تیم، بزرگترین اعزام تدارکاتی تاریخ والیبال ایران رقم بخورد.

کاورن تیم ملی والیبال نوجوانان پسر ایران ساعت سه بامداد دوشنبه ۲۲ فروردین از طریق فرودگاه امام خمینی (ره)، تهران را با ۱۶ بازیکن به مقصد رم ترک کردند. ملی‌پوشان نوجوانان ابتدا راهی استانبول شدند تا بعد از سه ساعت توقف در فرودگاه این شهر، راهی رم پایتخت ایتالیا شوند. تیم ملی والیبال نوجوانان پسر از فرودگاه رم با اتوبوس راهی شهر کامپاباسو در جنوب کشور ایتالیا خواهد شد که سه ساعت فاصله دارد.

اردوی مشترک با تیم ملی والیبال نوجوانان ایتالیا و برگزارنده سه دیدار تدارکاتی و دوستانه با این تیم در شهر کامپاباسو نخستین برنامه شاگردان محمد وکیلی سرمربی تیم ملی نوجوانان ایران در ایتالیا است که از ۲۲ تا ۲۵ فروردین برگزار خواهد شد. روز جمعه ۲۶ فروردین شاگردان وکیلی راهی

ورزشی

بزرگترین اعزام تدارکاتی والیبال ایران



شهر پوردونوه ایتالیا خواهند شد تا در جام کورناکیا شرکت کنند.

حسین سلیمانی (سرپرست)، محمد وکیلی (سرمربی) و آرش صادقیانی، حسام نائیچی، حسین دوجی و امین شاکری مربیان تیم نوجوانان در این سفر هستند. پاسورها (عمران گوگ‌جیلی، محمد بومژهرائی و سامان بهال‌دینی)، پشت خط (ابوالفضل مهدیان و محمدرضا آل‌جلیل)، لیبرو (سام مرادی و سعید مرتضی طباطبایی)، سرعتی (طاها بهبودنیا، امیرعلی دولتی و سامان میلانلویی)، دریافت کننده (امید سقلی، محمدمانی علیخانی، متین حسینی، ماهان برزگار، سید حسین زمانی و مرتضی نیرمانی) ۱۶ بازیکن اعزامی تیم ملی والیبال نوجوانان پسر هستند.

آرین محمودی‌نژاد و حامد شمسینی نیز دو بازیکنی هستند که به اردوی ترکیه تیم ملی والیبال نوجوانان (اول تا پنجم اردیبهشت) ملحق خواهند شد.

تیم ملی جوانان دختر

تیم ملی والیبال جوانان دختر ایران جوانان دختر ایران ساعت ۵:۳۰ دقیقه بامداد امروز (بیست‌ودوم

گ

شماره ۵۶۵ه / سال۲۵ / چهارشنبه ۲۴ فروردین ۱۴۰۱ / ۱۱ رمضان ۱۴۴۳ / 13 Apr 2022

بزرگترین اعزام تدارکاتی والیبال ایران

بازی دوستانه برگزار خواهد کرد.

جام کورناکیای ایتالیا در رده سنی جوانان و در چهار گروه چهار تیمی از تاریخ ۱۶ تا ۱۸ آوریل (۲۷ الی ۲۹ فروردین) برگزار می‌شود و تیم ملی جوانان ایران در گروه D با تیم‌های ایستراولی، ارزنتاریو پالاولا و دوموویپ پورشیا هم‌گروه است. ایران شنبه ۲۷ فروردین به ترتیب به مصاف ارزنتاریو و ایسترا خواهد رفت و روز یکشنبه با تیم دوموویپ دیدار می‌کند. در صورت کسب سه پیروزی، مشخص خواهد شد ایران در ادامه جدول با چه تیم‌هایی رقابت خواهد داشت.

تیم ملی نوجوانان دختر

تیم ملی نوجوانان دختر ایران نیز ساعت ۵:۳۰ دقیقه بامداد امروز (بیست‌ودوم فروردین) به همراه ۱۵ بازیکن و هفت نفر از اعضای کادرفنی راهی ونیز خواهند شد و عصر دوشنبه وارد شهر پوردونوه، محل برگزاری جام کورناکیای ایتالیا می‌شوند.

شقایق حسن‌خانی، پریا حاجتمند، ستایش هادی، مریم محمدی، سارینا یعقوبی، ستایش حسینی، آسیه حسینی، زهرا محمدزاده، نیلی رستمی، درسا فلاح، نگار هاشمی، هدیه طالعی، دانا رشیدی، هلیا پیری و آتنا شادکین ملی‌پوشان نوجوان ایران در جام کورناکیا هستند.

میترا شعیبانیان سرمربی تیم، موهبه نجفی‌زاه سرپرست، اعظم عیدی و صفورا گل‌افشان کمک مربیان، شبنم ملی بدنسلز، ایمان شاهرمانزاده آنالیزو و حبیب‌لو به عنوان فیزیوتراپ، اعضای کادرفنی تیم را تشکیل می‌دهند.

شاگردان میترا شعیبانیان از صبح روز سه‌شنبه بیست‌وسوم فروردین تا روز جمعه (بیست‌وشش فروردین) به مدت چهار روز صبح‌ها برنامه تمرینی خواهند داشت و بعداز ظهرها بازی تدارکاتی برگزار می‌کنند. نوجوانان دختر ایران شنبه (۲۷ فروردین) به ترتیب دو بازی مقابل ام‌تی‌کی و دوموویپ پورشیا برگزار می‌کنند و روز یکشنبه (۲۸ فروردین) به مصاف وربانیای ایتالیا خواهند رفت. در صورت صعود از گروه A برنامه سایر بازی‌های ایران مشخص خواهد شد.

مهر و کمرانی:

نگذاشتند بمانم و حاصل زحماتم را ببینم



را ببینم.

مهر و

کمرانی

بودند

ببینم

را

ببینم.

مهر و

کمرانی

بودند

ببینم

را

ببینم.

وی تصریح کرد: با وجودیکه تمامی این موارد در کمیته فنی مطرح شد و بنده نیز ادامه فعالیت به عنوان مربی را قبول نکردم، به یکباره دیدم که نام مرا به عنوان مربی تیم ملی مطرح کرده‌اند. به آن‌ها پیام دادم و گفتیم نام مرا خط نزنید چرا که اصلا چنین توافقی نداشته‌ایم. به هر حال مطمئنا رییس فدراسیون و اعضای کمیته فنی هدفشان این است که به تیم ملی کمک کنند و من هم از صمیم قلب برای تیم ملی آرزوی موفقیت دارم.

کمرانی در پاسخ به این سوال که آیا معتقد است شان و جایگاه او حفظ نشده است، گفت: در اینباره هر کس دیدگاهی دارد. من حفظ شان و احترام خودم را اینجوری می‌دیدم که فرصتی به من داده شود تا به هدفی که برای آن سال‌ها زحمت کشیدیم برسیم. من همیشه تلاشم را کردم و اینبار فقط خواستم تا بازی‌های آسیایی به من فرصت بدهند که این کار انجام نشد. به هر صورت مشکلی با این قضیه ندارم و برای تیم ملی آرزوی موفقیت می‌کنم.

مقدماتی جام ملت‌های آسیا فوتسال

پیروزی ارزشمند شاگردان شمسایی در دومین گام

احمدعباسی دومین گل شاگردان شمسایی را زد تا نیمه نخست با نتیجه ۲ بر صفر به سود تیم ملی ایران پایان یابد.

نیمه دوم

بازی با حملات همه جانبه تیم ملی ایران همراه شد اما دفاع مستحکم ترکمنستان کار را برای مهاجمان سخت کرده است. در فاصله دقایق ۲۵ تا ۲۶، ملی‌پوشان ایران در فرصت از روی ضربه کاشته به هدر دادند. مقاومت دفاع و دروازه‌بان ترکمنستان تا دقیقه ۳۰ ادامه داشت و این تیم برابر حملات پر تعداد مهاجمان ایران مقاومت کردند اما در دقیقه ۳۰ سالار آقاپور روی یک شوت سنگین دروازه ترکمنستان را برای بار سون باز کرد. در دقیقه ۳۲ شوت محکم سعید احمدعباسی را دروازه‌بان ترکمنستان به کرنر فرستاد. در دقیقه ۳۴ ترکمنستان مشمول قانون ۵ خطا در فوتسال شد. در ۳ دقیقه پایانی بازی سرمربی ترکمنستان با بیرون کشیدن دروازه‌بان خود رو به تاکتیک باور پلی آورد. در آخرین دقیقه این دیدار وحید شمسایی با گرفتن وقت استراحت نکاتی را به بازیکنانش گوشزد کرد. در پایان این دیدار با نتیجه ۳ بر صفر به پایان رسید تا شاگردان شمسایی در این گروه ۶ امتیازی شوند. ترکمنستان در نخستین بازی خود موفق شده بود قرقیزستان میزبان را ۵ بر یک شکست دهد و تیم ملی ایران نیز با ۱۷ گل ملادیو را درهم کوبید.



باعث شد تا شاگردان شمسایی از باز کردن دروازه حریف عاجز باشند. همین امر سبب شد تا شمسایی نخستین وقت استراحت را برای تیمش بگیرد. برانجام این وقت استراحت جواب داد و روی حرکت طبیعی، این بازیکن توانست گل اول ایران را به زیبایی به ثمر برساند. در دقیقه ۱۴ تیم ملی می‌توانست به گل دوم خود برسد اما دروازه‌بان ترکمنستان به کمک تیر دروازه توپ را به کرنر فرستاد. در دقیقه هجدهم حسین طبیعی در فرصتی مناسب تک به تک با دروازه بان توپ را به بیرون زد. در حالی که تنها ۵۲ ثانیه به پایان نیمه نخست بازی باقی مانده بود، سعید

■ ■ ■

تیم ملی کشتی آزاد کشورمان در حالی به مسابقات قهرمانی آسیا خواهد رفت که ملی پوشان استان مازندران بیشترین نفرات را در ترکیب تیم اعزامی به خود اختصاص داده اند.

رقابت‌های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی آسیا طی روزهای ۳ و ۴ اردیبهشت ماه در شهر اولان باتور کشور مغولستان برگزار می‌شود. در همین راستا ترکیب تیم ملی کشتی آزاد ایران برای حضور در این مسابقات به تازگی اعلام شد که در جمع ملی پوشان ۱۰ وزن اعزامی، ۶ کشتی گیر مازنی حضور دارند. بطوریکه رضا مؤمنی، رحمان عموزاد خلیلی، محمدمهدی یگانه

برای حضور در قهرمانی آسیا:

تیم ملی کشتی در سبیره آزادکاران و مربیان مازنی

جعفری، علی سوادکوهی، امیرحسین فیروزپور و محمدحسین محمدیان از جمله کشتی گیران مازندرانی هستند که در رقابت‌های قهرمانی آسیا به مصاف حریفان خود خواهند رفت. همچنین مصطفی میرعمادیان، بهنام‌احسان پور و ابادیر اسلامی نیز به عنوان ۳ مربی مازندرانی با تیم ملی اعزامی به رقابت‌های قهرمانی آسیا حضور دارند. این در حالیست که در اردوی تیم ملی هم از جمع ۲۷ آزادکار دعوت شده، شاهد حضور پر تعداد آزادکاران مازنی هستیم که سهم این استان ۱۸ کشتی‌گیر است. ۹ کشتی‌گیر دیگر هم از استان‌های مرکزی، لرستان، خراسان شمالی، کرمانشاه، گلستان، تهران و آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی دعوت شده‌اند.